
Zarządzenie Nr 20 / 2023 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 20 marca 2023 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2023 r. 

            Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 

uchwały Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite    

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 185).    

 

                                              Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1. W uchwale budżetowej  Nr  LX/530/2022  Rady Gminy  w Ostrowitem             

z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej 

        - Zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 stycznia 2023 r. 

        - Zarządzeniem nr 14/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 19 stycznia     

           2023 r.  

        - Uchwałą nr LXI/531/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 lutego 2023 r. 

        - Uchwałą nr LXII/551/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 marca 2023 r. 
       

    w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 

 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości 

   41 406 083,18 zł zwiększa się o kwotę 76 975,85 zł , tj. do kwoty   

   41 483 059,03 zł, z tego : 

    - w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 24 956 774,88 zł, zwiększa    

      się o kwotę 76 975,85 zł, tj. do kwoty 25 033 750,73 zł 

 

 2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości 

    46 346 792,27 zł  zwiększa się o kwotę 76 975,85 zł , tj. do kwoty  

    46 423 768,12zł  , z tego : 

   - w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 25 304 073,97 zł zwiększa się  

     o kwotę 76 975,85 zł, tj. do kwoty 25 381 049,82 zł 

 

3. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " 



    wprowadza się następujące zmiany : 

  a) zwiększa się dochody o kwotę                                             76 975,85 zł 

               dział   rozdział    §                                                           kwota  

                852      85230    2030                                                   72 929,85 

                852      85295    2100                                                    3 000,00 

                855      85595    2100                                                    1 046,00  

 

 

4. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany : 

       a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                            115 675,85 zł 

                  dział     rozdział      §                                                       kwota   

                   700        70007     4260                                                19 600,00 

                   750        75023     4430                                                  1 500,00 

                   801        80101     4240                                                  9 000,00 

                   852        85219     4300                                                  2 111,00 

                   852        85230     3110                                                72 929,85 

                   852        85295     3290                                                  3 000,00 

                   852        85295     4440                                                  1 589,00 

                   855        85516     2910                                                  3 900,00 

                   855        85516     4560                                                  1 000,00 

                   855        85595     3290                                                  1 046,00 

 

                   

       b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                              38 700,00 zł 

                  dział     rozdział      §                                                      kwota 

                   700        70007     4210                                                 19 600,00 

                   750        75075     4300                                                   1 500,00 

                   801        80101     4710                                                   9 000,00 

                   852        85219     4440                                                   2 111,00 

                   852        85295     3020                                                      623,00 

                   852        85295     4040                                                      966,00 

                   855        85516     4220                                                   4 900,00 

 

  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 

 

 



 U z a s a d n i e n i e 

 

Dokonuje się zwiekszenia dochodów  o kwotę 76 975,85 zł z tytułu środków na  

pomoc obywatelom Ukrainy, dotacji celowej na realizcję programu rządowego 

"Posiłek w szkole  i w domu"  oraz dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

pomiędzy paragrafami  w ramach działu w celu zabezpieczenia środków na 

wydatki bieżące. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


